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求積表

地  番 A 6252-27

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

SD19 -125930.077 52621.682 -301728.464492 0.300

D.19 -125930.190 52621.960 -1689857.219610 14.180

SK41-1 -125935.517 52635.101 -3334394.683609 14.401

SK40 -125940.952 52648.437 -1398448.331008 6.001

SK42 -125946.522 52646.205 1041955.576506 16.248

SK43 -125961.605 52640.164 1466696.928620 15.067

SK62 -125975.591 52634.561 748546.961722 0.912

SK60 -125976.438 52634.222 -105568.255044 3.000

SK61 -125979.197 52635.399 800093.880147 8.118

SK51 -125976.159 52627.871 695514.373839 5.415

SK50-1 -125971.130 52629.878 -863406.125020 13.038

SK55-1 -125959.026 52634.725 -1190312.795700 12.359

SK52 -125947.556 52639.328 -333383.180732 5.000

SK53 -125942.955 52637.372 1119255.041085 7.482

SK54 -125940.137 52630.441 2207730.601610 11.441

D.44 -125935.829 52619.842 1369804.012033 0.300

SD44 -125935.716 52619.564 -231721.717440 6.024

合  計 776.602907

合  計  面  積 388.3014535

地  積 388.30㎡

地  番 B 6252-29

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

K512 -125916.651 52627.045 -2082409.574238 12.372

K23 -125921.330 52638.498 -1690242.012590 2.122

SK2 -125922.119 52640.468 427757.438243 14.433

SK41-1 -125935.517 52635.101 2330814.548636 14.180

D.19 -125930.190 52621.960 1014493.610640 14.462

合  計 414.010691

合  計  面  積 207.0053455

地  積 207.00㎡

地  番 C 6252-30

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

SK2 -125922.119 52640.468 -2359024.977346 14.400

SK9 -125927.475 52653.835 -1003516.048275 14.518

SK40 -125940.952 52648.437 2359377.794768 14.401

SK41-1 -125935.517 52635.101 1003580.134973 14.433

合  計 416.904120

合  計  面  積 208.4520600

地  積 208.45㎡

地  番 D 6252-31

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

SK9 -125927.475 52653.835 -1886771.357925 10.326

K513 -125931.316 52663.420 -297197.905760 20.331

SK44 -125950.320 52656.195 2168234.758800 10.688

SK42 -125946.522 52646.205 977093.117676 6.001

SK40 -125940.952 52648.437 -960929.463760 14.518

合  計 429.149031

合  計  面  積 214.5745155

地  積 214.57㎡

地  番 E 6252-32

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

SK42 -125946.522 52646.205 -2019048.694182 10.688

SK44 -125950.320 52656.195 -531132.499440 16.245

SK45 -125965.505 52650.422 2019353.010655 10.974

SK43 -125961.605 52640.164 531180.088285 16.248

合  計 351.905318

合  計  面  積 175.9526590

地  積 175.95㎡

地  番 F 6252-33

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

SK43 -125961.605 52640.164 -1997877.016905 10.974

SK45 -125965.505 52650.422 -605012.320515 15.351

SK58-1 -125979.854 52644.967 1998166.464294 11.245

SK62 -125975.591 52634.561 605060.763573 15.067

合  計 337.890447

合  計  面  積 168.9452235

地  積 168.94㎡

地  番 G 6252-34

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

D.44 -125935.829 52619.842 -1673561.231581 11.441

SK54 -125940.137 52630.441 -588266.379927 15.943

SK4 -125954.937 52624.513 863547.048072 1.000

SK7 -125954.565 52623.585 1297080.110370 10.094

SK6 -125950.811 52614.215 810241.567163 8.356

S.25 -125942.988 52617.152 -708681.193476 7.648

合  計 359.920621

合  計  面  積 179.9603105

地  積 179.96㎡

地  番 H 6252-35

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

SK54 -125940.137 52630.441 -1619464.221683 7.482

SK53 -125942.955 52637.372 -1119255.041085 5.000

SK52 -125947.556 52639.328 333383.180732 12.359

SK55-1 -125959.026 52634.725 1866082.970190 11.000

SK4 -125954.937 52624.513 539590.950108 15.943

合  計 337.838262

合  計  面  積 168.9191310

地  積 168.91㎡

地  番 I 6252-36

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

SK6 -125950.811 52614.215 -1994431.092185 10.094

SK7 -125954.565 52623.585 -504825.896520 14.420

SK59 -125967.951 52618.223 -561817.061460 10.592

SK49 -125971.915 52628.045 -1468202.669325 1.994

SK50-1 -125971.130 52629.878 21918.976620 5.415

SK51 -125976.159 52627.871 2316071.683215 17.662

SS7 -125969.548 52611.493 2534633.275308 4.039

SS8 -125968.030 52607.750 -342884.977660 18.393

合  計 462.237993

合  計  面  積 231.1189965

地  積 231.11㎡

地  番 J 6252-37

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

SK7 -125954.565 52623.585 -792254.213850 1.000

SK4 -125954.937 52624.513 -1403137.998180 11.000

SK55-1 -125959.026 52634.725 -675770.174490 13.038

SK50-1 -125971.130 52629.878 841487.148400 1.994

SK49 -125971.915 52628.045 1468202.669325 10.592

SK59 -125967.951 52618.223 561817.061460 14.420

合  計 344.492665

合  計  面  積 172.2463325

地  積 172.24㎡

地  番 K 6252-38

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

SK58-1 -125979.854 52644.967 1176273.896798 11.245

SK62 -125975.591 52634.561 1353607.725295 0.912

SK60 -125976.438 52634.222 -105568.255044 3.000

SK61 -125979.197 52635.399 -498751.640923 3.000

SS4 -125980.320 52638.181 -1070706.739680 6.180

SS3 -125982.667 52643.898 -854918.378262 3.009

合  計 -63.391816

合  計  面  積 31.6959080

地  積 31.69㎡

総合計面積 2147.1719355㎡

地  番 面  積

A 6252-27 388.3014535㎡

B 6252-29 207.0053455㎡

C 6252-30 208.4520600㎡

D 6252-31 214.5745155㎡

E 6252-32 175.9526590㎡

F 6252-33 168.9452235㎡

G 6252-34 179.9603105㎡

H 6252-35 168.9191310㎡

I 6252-36 231.1189965㎡

J 6252-37 172.2463325㎡

K 6252-38 31.6959080㎡

名　　称

所　　在

縮　　尺

作 成 者

作 成 日

確 定 測 量 図

鈴 鹿 市 南 玉 垣 町 字 玉 垣

１／２５０ 管 理 番 号

三重県桑名市大字能部１３２７番地１

土地家屋調査士　髙橋忠裕

TEL（0594）25-1001　FAX（0594）25-1002
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